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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41304043H

2. Data e Regjistrimit 04/01/2024
3. Emri i Subjektit Go Media
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane Rruga " Jordan Misja", njesi me zone 
kadastrale 8330, nr.pasurie 8/416-N10, me kod unik 
8330036032, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, shitja dhe asistenca e software dhe rrjeteve 

informatike, mbajtja, riparimi dhe marrja me qira e pajisjeve 
dhe mjeteve elektronike per perpunimin e te dhenave; 
menaxhimi i qendrave te perpunimit te te dhenave dhe te 
rrjeteve informatike te cdo lloji. Zhvillim software, platforma 
dixhitale, ecommerce. Lidhur me aktivitetin e permendur me 
siper, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, mbetet e 
kuptuar se detyra te tilla profesionale do t'i ngarkohen 
drejteperdrejte profesionisteve, rregullisht te aktivizuar ne 
varesi te rastit, nen pergjegjesine e tyre. Pergatitja dhe 
mirembajtja e faqeve te internetit, ofrim domain-esh, 
sherbime web hosting, sherbimeve te telekomunikacionit, 
pergatitja dhe mirembajtja e rrjeteve sociale ne internet si 
dhe marketing online, mirembajtja dhe riparimi i 
kompjuterave dhe rrjeteve te komunikimit si dhe sherbime te 
tjera informatike. Hartim dhe implementim projektesh ne 
fushen e teknologjise se informacionit. Zhvillim. software, 2 
platforma dixhitale, ecommerce dhe shitja e programeve 
kompjuterike per perdorim ne fusha te ndryshme. Ofrimi i 
sherbimeve te ndryshme informatike ne fushen e 
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teknologjise se informacionit. Sherbime marketing ne fushen 
e monitorimit te medias elektronike dhe te shkruar.
Fabjano Kanto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/12/2023                Deri: 26/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabjanoKanto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kantofabjano1@gmail.com  
Telefon: 0693193282  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-234213-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243472-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.01.2024 per ndryshimin e emrit 
te ahoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("FABJANO KANTO")          u be            ("Go Media")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 29/02/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D2DB64-2CC8-4F0D-B09F-6503D33A8CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EDC6BD-F3F0-4579-AFC9-A2AD90C261EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757D0498-0D3A-47E9-B65F-063247592A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF7919F-96E4-4AD5-A259-2009D4BD3955
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


